S. Dionys.
de cœl. Hie-
rarch. c. 3.

Secundo considerandum est, quia ratio est
id est Diuinus ordo est scientia actus & operum
tra de Trinitate S. Dionysii, quia sicut sancti Angeli
habent naturam suam creatam & ordinatam à Deo
propter Deum, ut ultimum finem; ita omnes sancti
cogitationi, amoris & operationi propter Deum
quantum in ipsis est sese assimilant Deo.

Mag. sen-
tent.

Tertio, chorus & ordo Angelorum
gistro sententiarum desinitur in hunc modum
titudo celestium Spirituum in aliquo modo
uentium; sic Seraphini vnum constituit

quia conveniunt in excessu Charitatis, & Cherubim in
 alio sicutur ordine, quia sunt similes in eminentia sci-
 entiar: Seraphim dicuntur, quia pra aliis ar-
 dent charitate; Cherubim, quia pra aliis in scientia emi-
 nent, & hae dictio pra aliis intelligitur respectu Ange-
 lorum inferiorum, non superiorum, quia Angelus supe-
 rior in omnibus perfectionibus excedit inferiorem: un-
 de Seraphim non in Charitate duntaxat, verum etiam in
 scientia superant ipsos Cherubim, & hoc ipsum erat S. Greg.
 quod dicebat S. Gregorius: In sanctis Angelis nihil pos-
 sicut singulariter, licet non aequaliter. Vnde sequitur. & Evang. a-
 quomodo in Personis Divinis perfectiones essen-
 tiales sunt omnibus communes nihilominus per quan-
 tum accommodationem, una perfectio attribuitur huic
 Perboz, alia alteri: veluti potentia attribuitur Patri,
 sapientia Filio; ita charitas scientia &c. sunt perfectiones
 communes omnibus Angelis, at tamen charitas attribui-
 tur Seraphim, scientia Cherubim, & perfectio dignior,
 hae e comparatione nostri, appropriatur Angelo superiori.
 hae pro intelligentia d. cendorum sufficiat. Igitur
 devotionis huius vacaturus exercitio, Divina assistente
 gratia, sanctorumque Angelorum patrocinante auxilio,
 quantum poterero, procurabo semper ambulare in praesen-
 tia coronae Angelorum, caelestes eorum edemplando, per-
 fectiones, simulq; considerando, quanta sit eorum puri-
 tas, quanta sapientia, quanta potentia, quanta intima co-
 munitate perfectissima cum Deo unio: unde à D. Dionysio
 supra citato nuncupantur scientia, id est aff. ctiva. & actio
 abstracto, ut nobis significaretur & innotesceret, totos
 ipsos abyssos Divinae pulchritudinis esse immersos cogni-
 tione, amore, actione, nihil sibi retinentes, & in hos eos
 imitari conabor, verum ut expressior menti meae inscul-
 parur effigies praesentiae Angelicae, imaginabor mihi no-
 vem Angelorum choros esse veluti novem Ministros in
 ordine ad servitium obsequiumque Deiter O. M. in su-
 prema caelesti curia deputatos, intuper & Christi D. N.
 quantum homo est, ac sanctissimae Matris eius mi-
 serio dedicatos; imaginabor mihi etiam, quod sint veluti
 novem Chori musici, qui in caelesti aula die noctuq; ac-
 ceper Diuinas decantent laudes: Populum Isaias
 formavi mihi, laudem meam narrabit:
 quod huc tanquam novem exercitus nili tum
 ad